檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

明道學校財團法人明道大學　函

地址：彰化縣埤頭鄉文化路369號

聯絡人：曾雅文

電話：04—8876660　分機：7351

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年12月14日

發文字號：明道教研字第1048100057號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程與教學研究所105學年度各項招生考試時程表(105學年度各項招生考試時程.

doc)

主旨：本校課程與教學研究所辦理105學年度招生：第一階段(甄

選入學)自即日起至104年12月11日止，第二階段招生(考

試入學)為105年3月22日至4月15日，請查照並惠予公告。

說明：

一、本校課程與教學研究所碩士學位修業年限已經修改為至少

一年（扣除暑假可能僅約9-10個月可修完要求科目），碩

士班（週間兩個下午或遠距上課）畢業學分數分為24學分

，修業完成（含論文）將可依教育部目前的晉薪規定晉薪

數級。

二、在職專班（週末或遠距上課）32學分~其中需以一般課堂

形式上課學分不超過21-23學分~至少9~11學分不必以一般

課堂形式上課(21-23學分還可以由先修學分或隨班附讀來

抵課）。

三、目前有部分科目以遠距教學方式進行（不用到校上課），

另預備完整遠距學程中（向教育部申請進行中），預訂10

5學年度開課。

四、本所同學可以接美加「一加一」雙聯學制學位（詳情請洽

6

121040099970

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■104/12/14 18:08

■■■■■■■有附件

62

第2頁，共3頁

裝

訂

線

課程所或國際事務處）。

五、報名表請上本校首頁的「招生資訊網」下載資訊（網址：

 http://www.mdu.edu.tw/~dud/admission/ ）並到招生

考試報名系統（http://exam.mdu.edu.tw/exam/）填寫報

名表單。如有任何報名的行政業務問題，請與本校行政單

位（教務處）「教學資源中心」聯繫【電話：04-8876660

#1123】。如有關於上課課程、修業、畢業的問題，請直

接與學術單位「課程與教學研究所」聯繫，電話：04-8876

660 #7351、#7350，e-mail：teachingart@mdu.edu.tw。

六、表列甄試與考試日程如附件。

正本：雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處

、基隆市政府教育處、臺中市政府教育局、臺北市政府教育局、嘉義縣政府教育

處、桃園市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺中市大里高

級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立后綜高級中

學、臺中市立長億高級中學、南投縣立旭光高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、

雲林縣立斗南高級中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義

縣立布袋國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立

中埔國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立六嘉

國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義縣立梅山國民中學、嘉義縣立朴子國民

中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立民和國民中學

、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義縣立香林國民中學、嘉

義縣立過溝國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立大埔國民中學、嘉義縣

立嘉新國民中學、嘉義縣立昇平國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、彰化縣立二

林高級中學、彰化縣立彰化國民中學、彰化縣立陽明國民中學、彰化縣立彰安國

民中學、彰化縣立員林國民中學、彰化縣立明倫國民中學、彰化縣立大村國民中

學、彰化縣立永靖國民中學、彰化縣立埔心國民中學、彰化縣立鹿港國民中學、

彰化縣立福興國民中學、彰化縣立北斗國民中學、彰化縣立田尾國民中學、彰化

縣立溪州國民中學、彰化縣立竹塘國民中學、彰化縣立埤頭國民中學、彰化縣立

和美國民中學、彰化縣立伸港國民中學、彰化縣立線西國民中學、彰化縣立社頭

國民中學、彰化縣立二水國民中學、彰化縣立芳苑國民中學、彰化縣立草湖國民

中學、彰化縣立秀水國民中學、彰化縣立田中國民中學、彰化縣立萬興國民中學

、彰化縣立溪陽國民中學、彰化縣立彰德國民中學、彰化縣立鹿鳴國民中學、彰

化縣立和群國民中學、彰化縣立大同國民中學、彰化縣立原斗國民中學、彰化縣

立彰興國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、彰化縣立成功國民中學、彰化縣立芬

園國民中學、彰化縣立花壇國民中學、彰化縣立溪湖國民中學、彰化縣立埔鹽國

民中學、彰化縣立大城國民中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立忠明高級中

學、臺中市立惠文高級中學、臺中市立居仁國民中學、臺中市立雙十國民中學、

臺中市立崇倫國民中學、臺中市立大德國民中學、臺中市立北新國民中學、臺中

6

62

第3頁，共3頁

裝

訂

線

市立東峰國民中學、臺中市立黎明國民中學、臺中市立光明國民中學、臺中市立

向上國民中學、臺中市立育英國民中學、臺中市立四育國民中學、臺中市立五權

國民中學、臺中市立東山國民中學、臺中市立中山國民中學、臺中市立崇德國民

中學、臺中市立漢口國民中學、臺中市立立人國民中學、臺中市立安和國民中學

、臺中市立至善國民中學、臺中市立大業國民中學、臺中市立萬和國民中學、臺

中市立三光國民中學、臺中市立四張犁國民中學

副本： 2015-12-14
14:24:45